
1) do prohlížeče na internetu zadat: www.zsudlice.cz (vzhled na počítači a mob. telefonu je

trochu odlišný)

2) kliknout na ikonu jídelníček

3) Doplnit: číslo jídelny, uživatele, heslo (dostanete při zakoupení čipu) a kliknout na
přihlásit

o§JloilÁvÁNío8tDo ?

Uživatel:

josef.novak

Vyzkoušejte si novou apJlxaqi]§Eaya. Hodnotící dotazník 4!9

jidelníček

ř§ffii,onu,,no

"^

JíDrrN^ zlPls PnoJlxw - DoxUglNí (,1l1,|i l](ll()li^l l i.ll :,1,1)il/l)lil

rl
úirDNí !,D€§x^

úřední e-deska

d

pŘtx!ÁšeHí .lloeníčxy REGlsTRAcE ANDRo|D / los cz st( EN

užlvatel1 

ťr'""'
Výběr jídelny:mE

JlDELNA F .,*rE--^-.-_-.,,-l



4) před první použitím doporučuieme kliknout na NASTAVENÍ napsat emailovou adresu a

zakliknout dle návodu a odeslat. Díky tomuto nastaveni přijde do emailu oznámení, na
které dny bylo jídlo objednáno nebo naopak odhIášeno.

NASTAVENÍ ! napověda

Změna hesla (prázdné = beze změny)
H9§lo

ovóFoní h€sla:

E-mail 1atypyzpráv
Email 1:

íJolvíZení obj8dnávky:

Měsiční přehIed:

UpozoInéní na n€od€branou slravu:
lníormgce o došlé pl6lbé:

lníoíffBce o obj€dnané slíavó]
ZapomněI,sm si přihlá§il

E-mail 2atypyzpráV
Email2;

Potvrzoní objednáVky.

Mě5íční přehled:

Upozornění na neodsblanou slravu:

lníormac€ o došló platbě

lníol[8cg o objgdnalró sllavě
Zapomnél jsem si přihldsit:

KomUnikační iazyk;

a
o
o
o
t]

5) kliknout na objednávky a zatrhnout příslqšné dny a NEZAPOMENOUT ODESLAT a

oDHLAslT. STAV prruĚŽruíHo KoNTA

OBJEDNÁVKY STRAVY

čtvrlgk 21.4,

Polévka

ý obód

PáteR22,4,

PoléVka

ý d;éd 
-

Pondéll 25. 4.

Polévka

z --ólaJ

úteď 2s, 4.

PoléVka

iJ) obdd

Brokollcová

Karbanátek, bramloiove tase, orurrovy saiet, e"iný tr1, ttau", uoo" .
clt ongm, mlóko

Hovézi VýVaí s lěslovinou

ó"o"n,l, X*jiiXy, o.r,ucinJ.rOr,o, ce.nY o4, stúva, voOa s ctt-nEm

zclenlnová

ioo""rO nuolicrý, nYz", c"rnY a"1, ltau", uoda s'cttionem, mtélo

špenátová

Boloí§ké špagoty, ovoca, ovocný éaJ, štáva, voda s cltron.m, mtéko

5
,o

9
-5

,{,

,{,

Ý
Při tomto označení již nejde provádět změny.

É 
'ritomto 

je možné změny provádět (odhlásit).

cz

ffi

Obědy lze přihlašovat a odhlašovat do 9. hodiny předešlého PRACOVIUÍHO dne.

Příklad: pátek je státní svátek, tak na pondělí mohu objednat do čtvrtka do 9. hodiny.

JíDELNA oBJEDMvkY VÝDEJ HlsíoRlE ilA§T^vE§í oDHLÁsr cz sK EN

JíD€LťA ot tDMw vÝDtJ HlsoRlE W^WNI ooHrisr

Elodestat @@!@

stavkonta strrY.tó: 490,00 Kč -

Posun dalum kdy se chci dozváděl, co mám objodnáno:

Posun dalumu, kdy se chci doeěděl, že nemám přihláš€no:


